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موشک تاماهاوک به آلمانچراغ سبز فروش 
ایــالات متحده متعهد شــد حداکثر 
تــا ماه آگوســت مجوز رســمی فروش 
موشــک های تاماهــاوک و پرتابگرهای 
زمینــی تایفــون را صادر کنــد، هرچند 
خریداری شــده  موشــک های  تعــداد 
محرمانــه خواهــد مانــد. فریدریــش 
مرتــس، صدراعظم آلمــان اعلام کرد 
ایالات متحده فروش موشک های کروز 
دوربرد تاماهاوک به آلمان را تأیید کرده 
اســت؛ اقدامی که با وجــود تردیدهای 
پیشــین درباره اســتقرار این موشک ها، 

قرار است انجام شود.
مرتس در پارلمان آلمان گفت: «در 
حاشیه نشست ناتو در آنکارا، با دولت 
توافــق کردیم موشــک های  آمریــکا 
تاماهــاوک آمریکایــی را خریــداری و 
در آلمان مســتقر کنیم». او افزود این 
اقدام «یک شــکاف راهبردی مهم در 
توان دفاعی ما را برطرف خواهد کرد». 
مرتــس همچنیــن گفــت: «هم زمان 
ما روی توســعه ســامانه های اروپایی 
خودمان و اســتقرار آنهــا در اروپا کار 
آلمان  کــرد». صدراعظــم  خواهیــم 
مشخص نکرد انتظار دارد موشک های 
تاماهــاوک چــه زمانی تحویــل داده 

شوند.
موشــک های تاماهــاوک اغلــب از 
زیردریایی ها و کشتی های جنگی شلیک 
می شــوند و می توانند بیــش از هزارو 
۶۰۰ کیلومتــر برد داشــته باشــند. یک 
منبع دولتی آلمان گفــت وزیران دفاع 
دو کشــور پس از مذاکــرات قبلی میان 
مرتس و دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریــکا و همچنیــن مقام های ارشــد 
امنیتی دو کشــور، نامه ای درباره توافق 

موشک های تاماهاوک امضا کردند.
بر اســاس این نامه، ایــالات متحده 
متعهد شــده است تا ماه آگوست، تأیید 
تاماهاوک و  رسمی فروش موشک های 
پرتابگرهای زمینی تایفون را صادر کند؛ 
آلمان  که  تعداد موشــک هایی  هرچند 
خریداری خواهد کرد همچنان محرمانه 

باقی خواهد ماند.
برلیــن اســتقرار موشــک های کروز 
دوربرد مانند تاماهاوک ســاخت آمریکا 
را بخش مهمی از راهبــرد بازدارندگی 
خود در برابر روســیه می داند. در حال 
حاضر، هیچ جایگزین ساخت اروپا با برد 
و توان تهاجمی مشابه تاماهاوک وجود 
ندارد و همین موضوع باعث شده است 
آلمان و دیگــر قدرت های اروپایی عضو 
ناتو برای دستیابی به این نوع تسلیحات 
باشند. وابسته  واشــینگتن  به  همچنان 
مسکو موشــک های کروز «اسکندر» را 
در منطقه برون بوم کالینینگراد مســتقر 
کرده است؛ موشــک هایی که می توانند 
اهدافی را در کشــورهای اروپایی عضو 

ناتو هدف قرار دهند.
در همین حــال، بریتانیــا اعلام کرد 
۱۲ متحــد اروپایی عضــو ناتو، از جمله 
آلمان، طی دهه آینده به طور مشــترک 
حــدود ۵۰ میلیارد دلار برای توســعه 
تســلیحات جدید دوربرد و دقیق هزینه 

خواهند کرد.
برلین  آلمــان گفــت  منبــع دولتی 
قصد دارد حــدود نیمــی از هزینه این 
پــروژه را تأمیــن کند. در دولــت بایدن، 
رئیس جمهور ســابق آمریکا، این توافق 

در آستانه لغوشدن بود.

«اندی برنام» جانشین «استارمر» می شود

شــرق: اندی برنام با کســب حمایت قاطع قانون گذاران حــزب کارگر، در 
یک قدمی تصاحب کرسی نخست وزیری بریتانیا و جانشینی کی یر استارمر 
قرار دارد. او در نخستین روز از روند ثبت نام نامزدهای جانشینی استارمر، موفق شد 
حمایت ۳۲۲ نفر از مجموع ۴۰۳ عضو حزب کارگر در پارلمان را به دست بیاورد. 
با این آمار، برنام فقط به یک رأی دیگر نیاز دارد تا به صورت قطعی و ریاضی، تنها 
نامزد این رقابت درون حزبی باشد. روند ثبت نام برای رهبری حزب کارگر پنجشنبه 
آینده به پایان می رســد و انتظار می رود او روز جمعه آینده به صورت رســمی به 
 عنوان رهبر حزب کارگر بریتانیا منصوب شــود. براســاس برنامه ریزی ها، برنام در 

تاریخ ۲۰ جولای به  عنوان نخست وزیر جدید بریتانیا معرفی خواهد شد.
رســیدن به حدنصاب ۳۲۳ نامزدی به این معنا ســت که هیچ رقیب دیگری 
نمی تواند حمایت ۸۱ نماینده مورد نیاز برای ورود به کارزار جانشــینی استارمر را 
کســب کند. شماری از اعضای حزب کارگر در پارلمان اعلام کرده اند روز پنجشنبه 
شرایط ثبت رأی را نداشتند، اما با بازگشت به پارلمان در روز دوشنبه، حمایت خود 
را از برنام ثبت خواهند کرد. مســیر پیروزی برای او چهارشنبه شــب هموارتر شد؛ 
زمانی که ال کارنز، وزیر دفاع پیشین و یکی از گزینه های احتمالی، تأیید کرد قصد 

رقابت با برنام را ندارد و از حضور در این عرصه انصراف داد.
کی یر اســتارمر ماه گذشــته پس از ثبــت عملکردی ضعیف و شکســت در 
انتخابات محلی ماه می، با فشــار فزاینده قانون گذاران برای تغییر رهبری و مسیر 
حزب مواجه شــد و از مقام خود استعفا داد. در مقابل، برنام که پیش تر شهردار 
منچستر بزرگ بود، فقط چند هفته پس از پیروزی در انتخابات میان دوره ای منطقه 
میکرشــفیلد، صعودی غیرعادی را به سوی بالاترین سطح قدرت تجربه می کند. 
استارمر در همان روزی که برنام به  عنوان عضو پارلمان سوگند یاد کرد، از رهبری 

حزب کناره گیری کرد.
برنام با انتشار بیانیه ای، از قانون گذاران حزب کارگر برای حمایت از نامزدی او 
ابراز ســپاس عمیق کرد. او ادعا کرد این حمایت از سراسر بدنه حزب برخاسته و 
بازتاب دهنده باوری مشترک اســت که بریتانیا به رویکردی جدید در سیاست نیاز 
دارد. برنــام ادعا کرده قصد دارد قدرت را از وست مینســتر خارج کند، اقتصاد را 
برای مردم عادی بازطراحی کند و رشد اقتصادی را به تمام مناطق کشور بکشاند. 
بازطراحی اقتصاد از طریق دولت های سوسیالیســت، در عمل همواره به معنای 

افزایش مالیات، گسترش بدنه دولت و سرکوب بازار آزاد بوده است.
برنام روز پنجشــنبه با لحنی تمســخرآمیز به تصمیم نایجل فاراژ، رهبر حزب 
اصلاح بریتانیا، برای برگزاری انتخابات میان دوره ای در حوزه انتخابیه خود یعنی 
کلاکتون اشــاره کرد. در حالی که حزب کارگر و سایر احزاب اصلی این رأی گیری را 
تحریم کرده اند، یک نامزد کمدین به نام کونت بین فیس در آن حضور دارد. برنام 
در مراسم جوایز موسیقی ســیلور کلف در رویال آلبرت هال لندن، هنگام اهدای 
جایزه اســطوره به گروه موسیقی ایندی جیمز از منچستر، به حاضران گفت قصد 
ندارد درباره سیاست صحبت کند. اما او در ادامه خطاب به این نامزد کمدین گفت 

او امیدهای یک ملت را بر دوش می کشد و نباید آنها را ناامید کند.
نامزدها تا روز چهارشنبه هفته آینده فرصت دارند تا حمایت ۸۱ نماینده حزب 
کارگــر را برای حضور در رقابت رهبری کســب کنند. برنام علاوه بر کســب ۳۲۳ 
نامزدی که مانع از رســیدن رقبا به حدنصاب ۸۱ رأی می شود، باید در هفته آینده 
نامزدی دست کم سه گروه از مجموع ۳۱ انجمن سوسیالیستی و اتحادیه کارگری 
وابسته به حزب را نیز به دست بیاورد. انتظار می رود این مرحله برای او فقط یک 
روند تشــریفاتی باشد. با تحقق این شــرایط، برنام بدون نیاز به برگزاری رأی گیری 
در طول تابســتان در میان اعضای حزب و حامیان اتحادیه های کارگری وابســته، 
مستقیم به  عنوان رهبر حزب و ساکن داونینگ استریت معرفی خواهد شد. ده ها 
قانون گذار نیز با انتشــار پیام هایی در شبکه های اجتماعی، نامزدی شهردار پیشین 

را تأیید کرده اند.
برنام در واکنش به این حمایت ها به شوخی گفت امیدوار است برای سومین 
بار بخت با او یار باشــد؛ اشاره ای به دو تلاش نافرجام او برای کسب رهبری حزب 
در ســال های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۵. اما چشــم انداز رسیدن به بالاترین مقام اجرائی بدون 
هیچ رقابتی، موجی از درخواســت ها را در درون حزب کارگر ایجاد کرده است تا 
این شــهردار پیشین جزئیات بیشتری از سیاست های عملی خود ارائه دهد. برنام 
در سال ۲۰۱۷ وست مینستر را ترک کرد و همین امر فرصت او را برای ایجاد روابط 
مستحکم با نمایندگانی که از آن زمان تاکنون انتخاب شده اند و اکنون بدنه اصلی 
حزب را در مجلس عوام تشکیل می دهند، محدود ساخته است. در شرایط کنونی، 
برنام تنها شرکت کننده در جلسه استماع رسمی پارلمانی خواهد بود که برای روز 

دوشنبه برنامه ریزی شده است.

آیا طرح صلح آمریکا کارآمد است؟

فصل جدید در لیبی بدون مشارکت لیبیایی ها
خبر گزارش

جهانجهان

مهســا مژدهی: دولت دونالد ترامپ در ایالات متحده علاقه 
کم نظیــری به ایجاد طرح هــای صلحی دارد کــه اغلب با 
هیجان زدگی فراوان و به ســرعت طراحی و دنبال شــده اند. 
ترامپ در پاییز ســال گذشته مدعی شد به هفت جنگ پایان 
داده است. او سپس طرح صلحی را در غزه به اجرا گذشت 
که هر چند جنگ خون بار را دچار وقفه ای نســبی کرد، اما به 
بمباران های اســرائیل علیه این باریکه و آغاز روند بازسازی 
نینجامیــد. رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا حالا دســت 
روی طرابلس گذاشــته و درصدد اســت  به کمک مشاوران 

نزدیکش، بحران ۱۵ ساله در لیبی را پایان دهد.

مجری طرح صلح کیست؟
طرحی که توســط مسعد بولس، مشــاور نزدیک دونالد 
ترامپ، هدایت می شــود، وعــده جذب ســرمایه گذاری در 
بخش نفت لیبــی را در ازای همکاری جناح های رقیب این 

کشور مطرح کرده است.
مســعد فــارس بولس، مانند خــود ترامپ جهــان را از 
زاویــه دیــد تجــارت می بیند. او کــه در ســال ۱۹۷۱ متولد 
شــده، بیزینس منی کارکشــته و آمریکایی-لیبیایی است که 
از نزدیــکان رئیس جمهــور جمهوری خواه ایــالات  متحده 
محسوب می شود. نزدیکی مســعد بولس به ترامپ  نه تنها 
از نظر شــغلی، بلکه از منظر خویشاوندی است. بولس پدر 
همســر دختر کوچک ترامــپ، یعنی تیفانی بوده و نقشــی 
اساســی در جذب آرای اعراب در ایالت میشــیگان داشــته 
اســت. مســعد بولس در خانواده   ارتدوکس یونانی به  دنیا 
آمــده و در جوانی به ایالــت تگزاس مهاجــرت کرده و در 

دانشگاه هیوستون تحصیل کرده است.
شــناخت بولس از آفریقــا فقط محدود بــه محل تولد 
او نیســت؛ این مرد ۵۵ ســاله پس از اتمــام تحصیلات،  به 
کســب و کار خانوادگی اش بازگشــت و به  عنوان مدیر عامل 
ارشــد SCOA نیجریه، یک شرکت میلیارد دلاری که وسایل 
نقلیه موتوری و تجهیزات را در سراسر آفریقای غربی توزیع 

می کند، انتخاب شد.
در  انتخابــات ریاســت  جمهوری آمریکا در ســال ۲۰۲۴، 
بولــس به همراه بشــاره بهبه  و ریچارد گرنــل برای ترامپ 
در جوامع مســلمان و عرب مبــارزه انتخاباتی کرد. به گفته 
بهبه، او به دنبــال این بود که ترامپ را حامی صلح جهانی 

معرفی کند.
او نفــوذ درخــور توجهی در جهــان عرب داشــته و با 
سیاست مداران و احزاب مسیحی لبنانی ارتباط خوبی دارد. 
بولس دارای تابعیت لبنانی، نیجریه ای، فرانسوی و آمریکایی 
اســت و به همین دلیل به  عنوان مشاور ارشد دونالد ترامپ 
در امور عربی، خاورمیانه و آفریقا شناخته می شود. او با سارا 
بولــس ازدواج کرد که او هــم در کار تجارت بوده و انجمن 

هنرهای نمایشی را در نیجریه تأسیس کرده است.

چرا لیبی برای آمریکایی ها اهمیت دارد؟
۱۵ ســال پس از مداخله ناتــو در جریان قیام مردم لیبی 
که سرآغاز دوره ای طولانی از بی ثباتی سیاسی و هرج ومرج 
در این کشــور شــد، ایالات متحــده  تلاش تــازه ای را برای 
متحد کردن لیبی آغاز کرده اســت. این تلاش ها در شرایطی 
صورت می گیرد که چند دســتگی در لیبی، اتحاد این کشور را 
به خطر انداخته اســت و می تــوان گفت هر بخش از آن در 

دست گروهی قرار دارد.
هــدف اصلی طــرح میانجیگری آن اســت کــه بحران 
مالی رو به گســترش لیبی را به اهرمی برای همکاری میان 

جناح های رقیب تبدیل کند.
واشینگتن ادعا می کند در تلاش است تا جناح های رقیب 

لیبی را به سمت تشکیل یک دولت واحد سوق دهد.
لیبــی از نظر سیاســی و نظامی میــان دو اردوگاه اصلی 
تقسیم شده اســت؛ در یک ســو دولت وحدت ملی مستقر 
در طرابلس که از ســوی ســازمان ملل به رسمیت شناخته 
می شود، قرار دارد و در سوی دیگر، در شرق کشور قدرت در 

دست نیروهای خلیفه حفتر و ارتش ملی لیبی  است.
از سال ۲۰۲۰ تاکنون، سازمان ملل متحد به ویژه از طریق 
هیئت پشتیبانی خود در لیبی، مسئولیت اصلی میانجیگری 
را بر عهده داشته است. با این حال، آمریکا به تدریج به یکی 

از بازیگران کلیدی پشت صحنه تبدیل شده است.
واشــینگتن در ســال ۲۰۲۱ ریچــارد نورلنــد را به  عنوان 
فرســتاده ویژه خــود در امور لیبــی منصوب کــرد تا میان 
طرف هــای درگیر و پایتخت های منطقــه رفت وآمد کرده و 
روند مذاکرات را پیش ببــرد. بعد از آنکه پای ترامپ دوباره 
در ســال ۲۰۲۴ به کاخ ســفید رســید، نورلند برکنار شــد و 

مسعود بولس جای او را گرفت.

بحران لیبی در چه مرحله ای قرار دارد؟
از ســال ۲۰۱۱ به این سو و بعد از ســقوط دولت قذافی، 
لیبــی رنــگ آزادی و آرامش را به خود ندیده اســت. در ۱۹ 
مارس ۲۰۱۱، ائتلافی به رهبری ناتو شــامل آمریکا، بریتانیا و 
فرانسه عملیات هوایی گســترده ای را علیه حکومت معمر 
قذافــی آغاز کرد. ایــن عملیات حمایــت تعیین کننده ای از 
شورشیانی بود که علیه رژیم قذافی می جنگیدند. قذافی که 
از سال ۱۹۶۹ قدرت را در دست داشت، در اکتبر ۲۰۱۱ توسط 

نیروهای شورشی دستگیر و کشته شد.
اما پس از ســقوط او، هیچ ســاختار حکومتــی باثباتی 
جایش را نگرفت و خلأ قدرتی شــکل گرفت که زمینه ســاز 
ظهور دولت های موازی، گروه های مســلح و شــبه نظامیان 

متعدد شد.
در حال حاضر دولت وحدت ملی در غرب لیبی مســتقر 
است و از سوی سازمان ملل و اکثر کشورهای جهان به  عنوان 
دولت رسمی شناخته می شود. با این حال، این دولت کنترل 
کامل بر سراسر کشور نداشته و  قدرت کافی برای برقرار کردن 
آرامش حتی در غــرب نیز  ندارد. در مقابل، نیروهای خلیفه 
حفتر بر شــرق لیبی و شــهر راهبردی بنغازی تسلط دارند. 
این اردوگاه در سال های گذشته از حمایت کشورهایی مانند 
امارات متحده عربی و روســیه برخوردار بوده و دشمنی به 

سرسختی رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه دارد.
در نتیجه این شــکاف سیاســی، بانک مرکزی لیبی ناچار 
شــده هزینه های دو دولت موازی را تأمین کند؛ وضعیتی که 

ادامه آن روز به  روز دشوارتر می شود.

جزئیات طرح آمریکا چیست؟
مســعد بولــس از ســال ۲۰۲۵ و در آغــاز دوره جدیــد 
ریاســت جمهوری ترامپ، ســفرهای خود به لیبــی را آغاز 
کــرد، امــا جزئیات ایــن طرح فقط پــس از مصاحبــه او با 
روزنامه فایننشــال تایمز در ماه ژوئن علنی شد. هسته اصلی 
این ابتکار، یک وعده اقتصادی اســت: اگر جناح های رقیب 
بتوانند بر ســر اداره مشترک کشــور به توافق برسند، آمریکا 
شــرکت های خود را برای ســرمایه گذاری در میادین عظیم 
نفتــی لیبی تشــویق خواهد کــرد. اوضاع وقتــی پیچیده تر 
می شــود که بدانیم از آنجا که سازمان ملل دولت مستقر در 
طرابلس را به رسمیت می شناسد، قراردادهای نفتی باید با 
این دولت امضا شــوند، اما بخش عمده میادین و پایانه های 
نفتــی در مناطقی قــرار دارند کــه تحت کنتــرل نیروهای 

حفتر است.

در شــرایطی کــه بانک مرکــزی لیبی آب پاکــی را روی 
دســت هر دو دولت مستقر در این کشور ریخته و گفته است 
قادر بــه تأمین طولانی مدت آنها نیســت، بــه همین دلیل، 
بــدون همکاری دو طرف، جذب ســرمایه گذاری خارجی در 
صنعت نفت لیبی عملا امکان پذیر نیست. ترکیب این بحران 
اقتصــادی با وعده ســرمایه گذاری های بــزرگ نفتی، همان 
ابــزاری اســت که بولس و ترامــپ امیدوارنــد از طریق آن 

طرفین را به توافق وادار کنند.
بر اســاس اطلاعاتی که از این طرح بــه بیرون درز کرده، 
آمریــکا همچنین پیشــنهاد تقســیم قــدرت را مطرح کرده 
اســت؛ به این صورت که عبدالحمیــد دبیبه در رأس دولت 
باقــی بماند و صــدام حفتر، فرزند خلیفه حفتــر و فرمانده 
نیروهــای زمینــی شــرق لیبــی، نقــش رئیس جمهــور را 

بر عهده بگیرد.

منتقدان چه می گویند؟
ســؤال اصلی منتقدان به ویژه در جهان عرب  آن اســت 
که مردم لیبی در کجای طرح ایالات متحده برای این کشــور 
قرار دارند؟ به  نظر می رســد شــهروندان لیبیایی که زمانی 
با رؤیــای آزادی و برابری به خیابان هــا آمدند، از معادلات 
سیاســی حذف شــده اند. آنها که امروز در ناآرامی و نا امنی 
با مشکلات هولناک اقتصادی و بیکاری فزاینده دست وپنجه 
نرم  می کنند، فراموش شدگان اصلی طرح اقتصادی بولس، 

پدر داماد ترامپ هستند.
از ســوی دیگر، لیبیایی ها سال هاســت امیدوارند بتوانند 
دموکراسی را با استفاده از صندوق رأی به کشورشان بیاورند؛ 
امــا طرح عجولانه بولس و ایالات  متحــده، جایی برای این 
خواســته دیرین آنها باقی نگذاشته اســت. برای واشینگتن 
بهتر آن اســت که توافقی میان دو خانواده اداره کننده لیبی 

برقرار شود تا اتحاد کشور حفظ شود.
مســئله نفت هم جدی اســت. لیبــی بزرگ ترین ذخایر 
اثبات شــده نفت در قــاره آفریقا را در اختیــار دارد و همین 
مســئله یکی از مهم ترین انگیزه های واشــینگتن محســوب 
می شــود. عبدالحمید دبیبه در ژانویه ۲۰۲۶ اعلام کرد  تولید 
نفت لیبی در ســال گذشــته به ۱.۳۷ میلیون بشــکه در روز 
رســیده و رکورد ۱۲ ساله این کشور شکسته شده است. برای 
مسعد بولس، لیبی فرصتی فراهم می کند تا ثبات سیاسی را 
به سکویی برای گسترش حضور اقتصادی آمریکا در بخش 

انرژی این کشور تبدیل کند.
در صورتی که بولس بتواند کار خود را به درســتی پیش 
ببرد، مواهب اقتصادی چنین طرحی می تواند کارساز باشد. 
در شــرایطی که بحران اقتصــادی در لیبی غوغــا می کند، 
گشــایش اقتصادی ممکن اســت تــا مدتی خواســته های 
دموکراتیک را در میان بخش هایــی از جامعه کم رنگ کند. 
با همه اینها، ســوابق دو سال اخیر نشان می دهد کاخ سفید 
با اســتفاده از مشاوران کم ســابقه و عجله بی سابقه ای که 
به خرج می دهد، توان ســاخت شــرایط مساعد در کشورها 

را ندارد.
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BARYTE (S.G. 4.2 MIN), BARIUM SULPHATE (BA SO4) WEIGHTING 
AGENT MATERIAL FOR WATER & OIL BASE MUDS.                 
RETAINED ON 325 & 200 MESH SCREEN: 3% & 10±5% WT.         
WATER SOLUBLE SOLIDS O.1% MAX. WT.                        
SOLUBLE ALKALINE EARTH METAL AS CALCIUM MAX. 250 PPM      
APPARENT VISCOSITY BEF./AFTER ADDITION OF GYPSUM:125 CPS  
THE MUD HAS MADE MUST BE PROPERED FOR  150 PCF DENSITY    
AND SHOULD NOT HAVE ANY REACTION WITH PREVIOUSLY MADE     
DRILLING FLUID AND STABLE IN STANDARD RHEOLOGY CONDITION. 
BARYTES,IN 1500 KG BIG-BAGS,SPECIFIC GRAVITY: 4.2 GR/ML M

BARYTE (S.G. 4.1 MIN), BARIUM SULPHATE (BA SO4) WEIGHTING 
AGENT MATERIAL FOR WATER & OIL BASE MUDS.                 
RETAINED ON 325 & 200 MESH SCREEN: 3% & 10±5% WT.         
WATER SOLUBLE SOLIDS O.5% MAX.                            
SOLUBLE ALKALINE EARTH METAL AS CALCIUM MAX. 250 PPM      
APPARENT VISCOSITY BEF./AFTER ADDITION OF GYPSUM:125 CPS  
THE MUD HAS MADE MUST BE PROPERED FOR 130 PCF DENSITY     
AND SHOULD NOT HAVE ANY REACTION WITH PREVIOUSLY MADE     
DRILLING FLUID AND STABLE IN STANDARD RHEOLOGY CONDITION. 
BARYTES,IN 1500 KG BIG-BAGS,SPECIFIC GRAVITY: 4.1 GR/ML M
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